

Pretty Good AB

559150-7388

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Olof Eberg, Styrelseledamot

2024-02-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva uthyrning av lokaler för kontors- och konferensändamål. Vidare ska bolaget erbjuda konsulttjänster inom ekonomi, redovisning, lokalvård och administration samt äga och förvalta fastigheter.

Bolagets säte är i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 343 439	2 224 302	3 273 379	3 289 518
Resultat efter finansiella poster	-411 590	-1 188 509	-348 330	91 994
Soliditet (%)	2	21	21	28

Nettoomsättningen har ökat då det under året har skett en inflationsjustering på debiterade hyror samt att beläggningsgraden på kontorsytor ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 604 308	-1 188 509	465 799
Balanseras i ny räkning		-1 188 509	1 188 509	0
Årets resultat			-411 590	-411 590
Vid årets utgång	50 000	415 799	-411 590	54 209

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	415 799
Årets resultat	-411 590
Summa	4 209

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	4 209
Summa	4 209

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 343 439	2 224 302
Övriga rörelseintäkter		238 854	189 091
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 582 293	2 413 393
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-47 434
Övriga externa kostnader		-3 612 306	-3 162 713
Personalkostnader	2	-423 479	-384 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 215	-6 781
Övriga rörelsekostnader		70 762	0
Summa rörelsekostnader		-3 993 238	-3 601 724
Rörelseresultat		-410 945	-1 188 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-733	-178
Summa finansiella poster		-645	-178
Resultat efter finansiella poster		-411 590	-1 188 509
Resultat före skatt		-411 590	-1 188 509
Årets resultat		-411 590	-1 188 509

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 496	42 039
Summa materiella anläggningstillgångar		54 496	42 039
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	42 979	403 744
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 979	403 744
Summa anläggningstillgångar		97 475	445 783
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		401 501	441 002
Övriga fordringar		0	90 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 029 735	828 613
Summa kortfristiga fordringar		1 431 236	1 360 216
Kassa och bank			
Kassa och bank		804 837	452 766
Summa kassa och bank		804 837	452 766
Summa omsättningstillgångar		2 236 073	1 812 982
Summa tillgångar		2 333 548	2 258 765

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		415 799	1 604 308
Årets resultat		-411 590	-1 188 509
Summa fritt eget kapital		4 209	415 799
Summa eget kapital		54 209	465 799
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	8 400
Summa långfristiga skulder		0	8 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 060 831	1 030 942
Skatteskulder		355	2 523
Övriga skulder		240 905	13 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		977 248	737 611
Summa kortfristiga skulder		2 279 339	1 784 566
Summa eget kapital och skulder		2 333 548	2 258 765

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	48 820
Inköp	40 672
Utgående anskaffningsvärden	89 492

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-6 781
Årets avskrivningar	-28 215
Utgående avskrivningar	-34 996

Redovisat värde

54 496

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

403 744

Årets uttag och amorteringar

-360 765

Utgående anskaffningsvärden

42 979

Redovisat värde

42 979

Underskrifter

Årsredovisning för Pretty Good AB, 559150-7388
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Jakob Olof Eberg
Jakob Olof Eberg
Styrelseledamot
2024-02-16